
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                     
7 dekabr tarixli 386 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “ASAN 

müraciət” informasiya sistemi haqqında Əsasnamə”də 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxsin yaradılması 
və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2024-cü il 1 aprel tarixli                  
25 nömrəli və “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Dövlət 
büdcəsindən ayrılmış vəsait hesabına işlərin və xidmətlərin 
göstərilməsinə görə əlavə dəyər vergisindən azad olunan publik 
hüquqi şəxslərin siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il              
30 iyul tarixli 1119 nömrəli, “Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin 
yaradılması haqqında” 2021-ci il 22 iyun tarixli 1375 nömrəli, “Şərqi 
Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidməti” publik hüquqi şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin 
edilməsi haqqında” 2022-ci il 21 iyul tarixli 1756 nömrəli, “Qarabağ 
İqtisadi Rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi 
şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2022-ci 
il 21 iyul tarixli 1757 nömrəli, “Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda              
2 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxsin 
yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2023-cü il             
26 may tarixli 2151 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının 2024-cü 
il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il                
5 dekabr tarixli 1028-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra 
məsələlər barədə” 2023-cü il 26 dekabr tarixli 2424 nömrəli 



2 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2024-cü il 1 aprel tarixli 
26 nömrəli fərmanlarının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                   
7 dekabr tarixli 386 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 12, maddə 1511 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 229) ilə təsdiq edilmiş “ASAN müraciət” informasiya sistemi 
haqqında Əsasnamə”yə əlavə – “ASAN müraciət” informasiya 
sisteminin fəaliyyətində iştirak edən qurumların Siyahısı”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  

1. 11-ci hissədə “Qarabağ İqtisadi Rayonunda” sözləri “Ağdam, 
Füzuli və Xocavənd rayonlarında” sözləri ilə əvəz edilsin.  

2. 12-ci hissədə “Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı” 
sözləri “Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarında” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

3. 13-cü hissədə “Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 2 saylı” 
sözləri “Laçın rayonunda” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4.  Aşağıdakı məzmunda 15-ci hissə əlavə edilsin: 
 

   15.  Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti 

 
 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  6  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  403                                             
 
 
 


